РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БОГОРОДИЦК БОГОРОДИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2011 г.                               № 315
г. Богородицк

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 31.08.2009 г. № 158 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 31.08.2009 г. № 158 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.

2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Зам. Главы администрации МО

город Богородицк Богородицкого района                                     А.О. Сатарова